平成 23 年４月 18 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容変更に関し、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．変更の理由

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、株主優待制度を通した当社事業への理解促進を

図ることを目的とし、この度、株主優待品の内容を一部変更することといたしました。

２．変更の内容
優待品について、各時期の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とし、下記のとおり贈呈い

たします。（下線部が変更部分）

＜変更前＞

＜変更後＞

３．実施開始時期

平成 23 年５月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。
以上

対象株主様 保有株式数 優待品（当社グループ製品） 贈呈時期
1 株～4 株 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×6 本

5 月 31 日現在の株主様
5 株以上 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×12 本

毎年 7 月

1 株～4 株 青森県産りんご 3kg
11月30日現在の株主様

5 株以上 青森県産りんご 5kg
毎年 1 月

対象株主様 保有株式数 優待品（当社グループ製品） 贈呈時期

1 株～4 株
青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×4 本
青森県産 人参とりんごのミックスジュース

        1 ㍑×2 本 5 月 31 日現在の株主様

5 株以上
青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×8 本
青森県産 人参とりんごのミックスジュース
                 1 ㍑×4 本

毎年 7 月

1 株～4 株 青森県産りんご 3kg
11月30日現在の株主様

5 株以上 青森県産りんご 5kg
毎年 1 月